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Kurtka skórzana SHIMA Piston

Cena 949,00 zł

Cena poprzednia 1 199,99 zł

Dostępność Na zamówienie

Producent SHIMA

Opis produktu

Kurtka skórzana SHIMA Piston
PISTON to skórzano-tekstylna kurtka, obok której motocykliści nie przechodzą obojętnie. Podczas codziennej miejskiej jazdy
letnią porą, oferuje komfort jak i wysoką ochronę. Kurtka posiada komplet certyfikowanych protektorów, a na ramionach
zewnętrzne slidery. Wzmocnione szwy i dodatkowa warstwa skóry na łokciach podwyższają jej parametry ochronne. Skórzane
harmonijki na plecach i łokciach, panele z elastycznej tkaniny oraz regulowana talia gwarantują doskonałe dopasowanie
podczas jazdy i swobodę ruchów. Ponadto, dzięki zastosowaniu tekstylnej siatki z przodu i na plecach, PISTON zapewnia
wysoki poziom wentylacji. 

PISTON Jacket

Panele wentylacyjne

Panele wentylacyjne to miejsca, w których bezpiecznie można uruchomić dodatkowy przepływ powietrza.

 

System Protektorów ARMORPLUS™ by SHIMA®

Kurtka została wyposażona w system protektorów SHIMA® ArmorPlus z certyfikatem CE Level 1 (protektor pleców) / Level
1 (barki/łokcie). Protektory wykonane są w technologii otwartokomórkowego PU który w normalnych warunkach swobodnie,

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sklepikmotocyklowy.pl/kurtka-skorzana-shima-piston-p-5238.html


 

niezauważlanie pracuje razem z ciałem. Pod wpływem nagłego impaktu materiał momentalnie twardnieje absorbując większą
cześć uderzenia.

 

Zewnętrzne slidery barkowe

Slidery barkowe wykonane zostały z wysokiej jakości twardego materiału syntetycznego odpornego na ścieranie. Solidnie
zainstalowane zapewniają bezpieczeństwo przy kontakcie z asfaltem.

 

Panele elastyczne

Elastyczne obszary w postaci harmonijek sprawiają, że model ten gwarantuje swobodę ruchów. Nagromadzenie materiału w
obrębie paneli dodatkowo poprawia ochronę wybranych partii ciała

 

DuoLayer Protection™

DuoLayer Protection™ - dodatkowa warstwa skóry na łokciach wszyta pod wierzchnią tkaninę, dodatkowa warstwa skóry
natualnej o wysokiej odporności stanowi dodatkową ochronę.

 

Panele odblaskowe Night Vision System

Panele odblaskowe wykonane w technologii mikrosfer zostały rozmieszczone tak, aby motocyklista był widoczny na drodze z
każdej strony - z przodu, boku oraz z tyłu.
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Sucha kieszeń

Kieszeń wykonana z odpornego na wodę materiału została ukryta w podszewce. Sprawia, że drobne przedmioty są bezpieczne
podczas jazdy w niekorzystnych warunkach atmosferycznych.

 

Podwójne szwy

Podwójne szwy wzmacniające w miejscach wyjątkowo narażonych na rozerwanie.

 

 

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 50
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